CỤC THADS TỈNH CÀ MAU        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       CHI CỤC THADS                                    Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

     HUYỆN THỚI BÌNH

    Số: 03/TB-CCTHADS                     Thới Bình, ngày 11 tháng 01  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản đã kê biên

Căn cứ Bản án số: 39/DS-ST ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Tòa án nhân

dân huyện Thới Bình, tỉnh Cà Mau và Bản án số: 01/DS-ST ngày 06/01/2021 của

Tòa án nhân dân huyện Thới Bình, tỉnh Cà Mau;

     Căn cứ các Quyết định thi hành án số: 132; 134/QĐ.CCTHA cùng ngày 30

tháng 10 năm 2020 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới

Bình, tỉnh Cà Mau; Quyết định thi hành án số: 600/QĐ-CCTHADS ngày

19/02/2021 và Quyết định thi hành án số: 676/QĐ-CCTHADS ngày 19 tháng 3

năm 2021 cùng của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới Bình, tỉnh Cà Mau;

     Căn cứ Quyết định cưỡng chế kê biên số: 03/QĐ.CCTHADS ngày 27 tháng

10 năm 2022 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới Bình,

tỉnh Cà Mau;

Căn cứ biên bản kê biên ngày 15 tháng 12 năm 2022 của Chấp hành viên

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới Bình;

        Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới Bình thông

báo:

Các tổ chức thẩm định giá trên địa bàn tỉnh Cà Mau khi nhận được thông

báo này trong thời hạn 05 ngày làm việc, kể từ ngày ra thông báo đến hết ngày 18

tháng 01 năm 2023 phải nộp hồ sơ năng lực của công ty mình để Chi cục Thi

hành án dân sự huyện Thới Bình lựa chọn tổ chức đủ điều kiện thẩm định giá tài

sản đã kê biên.

Thẩm định giá tài sản sau:

- Thửa đất 1: Diện tích là 1180.7m2;

- Thửa đất 2: Diện tích 1678,9m2.

Tài sản gắn liền với đất:

* Trại tôm 1: Diện tích 208,4m2 mặt trước xây tường 0.10m, 03 vách xây

tường, cao 08m cột sát, vách tole đòn tay sắt, mái tole sóng vuông, nền bê tông

(có 01 phòng ngủ);

* Trại tôm 2: diện tích 208,4m2 mặt trước xây tường 0.10m, 03 vách xây

tường cao 0.8m cột sắt, vách tole, đòn tay sắt, mái tole sóng vuông, nền bê tông.

* Mái che diện tích 73,6m2 (có 01 phòng ngủ) .

Tài sản có khác:

- 10 (mười) hồ nuôi tôm bằng xi măng, ngang 2m, cao 1m7;

- 20 (Hai mươi) hồ nuôi tôm bằng nhựa composite, cao 1m, ngang 2m;

- 02 (hai) bồn nhựa composite tròn,  dung tích 750 lít;

- 07 (Bảy) cây dừa đường kính 70cm, cao 1m8 trong đó: 02 cây cho trái; 05

cây chưa cho trái;

- 06 (sáu) cây tràm đường kính 50cm, cao 2m;

- 01 (một) cây hoa giấy, đường ính 60cm, cao 1m8;

- 07 (bảy) trụ đá;

- 01 (một) giếng khoan. (kèm theo bản trích đo hiện trạng).

Vậy Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới Bình Thông báo đến các tổ

chức thẩm định giá trên địa bàn tỉnh Cà Mau khi nhận được thông báo này gửi hồ

sơ năng lực của công ty mình đến Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới Bình để

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới Bình lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài

sản đã kê biên theo quy định của pháp luật.

Nơi nhận:                   CHẤP HÀNH VIÊN

- Trang thông tin điện tử Tổng Cục THADS;

- Trag thông tin điện tử của Cục THADS;

- Viện KSND huyện Thới Bình;

- Lưu: VT, HSTHA.

                                                                                                        Nguyễn Thị Phí

		2023-01-11T09:55:04+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Phí<phint.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!